Aviso de a Licitação n.º 171/2024 - Edital n.º 026/2024 – Concorrência n.º 001/2024. Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DA BASE DESCENTRALIZADA DO SAMU . Sessão virtual será realizada no seguinte endereço:
www.portaldecompraspublicas.com.br , no dia 09 de abril de 2024, às 10h00, podendo as propostas e os documentos serem
enviados até às 09h59m do mesmo dia . Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br ,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pncp.gov.br. Informações pelo fone: (54) 3242-8208. Nova Prata, 21 de fevereiro de
2024. Alcione Grazziotin - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2024000956873

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 020/2024. Objeto: Prestação de Serviço de Socorro e Resgate. Abertura: 07/03/2024 às
09:00. O Edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.gov.br/pncp/pt-br e
www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2024000956911

Retificação de Publicação de Edital, Processo Licitatório Nº 07/2024 – Pregão Presencial Nº 05/2024. Objeto: aquisição de
peças para Carregadeira HYUNDAI HL 750 - 9S da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural. Nova data para recebimento
das propostas: 06/03/2024, às 08:30h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Malberk
Antoine Kunst Dullius - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2024000956871

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório nº 13/2024 - Concorrência Eletrônica 01/2024 . O Município de Rodeio Bonito/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, em regime de empreitada por preço global , a Contratação de Empresa para execução de
Pavimentação Asfáltica de 2.024 M² em CBUQ na rua Chiara Battisti no Município de Rodeio Bonito/RS, conforme Convênio nº
943299/2023/MCIDADES/CAIXA com projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma físico financeiro e
projetos: As Propostas de Preços serão recebidas até o dia 12 de março de 2024, até às 08hs29min no site supramencionado. O
início da Sessão de disputa de Preços será no dia 12 de março de 2024, às 08:30hs. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos
no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.rodeiobonito.rs.gov.br . Informações do Edital
na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone (55)37981155, Rodeio Bonito/RS, 21 de fevereiro de 2024. Paulo
Duarte, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024000956877

Pregão Eletrônico 005/2024: Registro de Preço por hora para contratações de mecânicas leve e pesadas, parte elétrica, torno e
solda, em veículos da frota rodoviária (menor preço por item). Abertura: 06/03/2024 às 9:30h no www.bllcompras.com. Informações
das 08h às 14h, na Sec. da Administração – Setor de Compras, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-1450. Santo
Antônio das Missões, RS, 21/02/2024. Felisberto dos Santos Fereira, Prefeito.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2024000956905

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município torna público o Edital de Licitação Concorrência Eletrônica Nº 01/2024 – para Pavimentação de Vias Públicas,
conforme Edital e Anexos. A abertura ocorrerá no dia 08 de Março de 2024, às 09h00min, no Portal de Compras Públicas.
Maiores Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9166/9168 ou através do
site, www.tiohugo.rs.gov.br e www.portaldecompraspúblicas.com.br.  Tio Hugo/RS, 21 de fevereiro de 2024. GILSO PAZ – Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2024000956878

Porto Alegre, Quinta-feira, 22 de Fevereiro de 2024 117Diário Oficial Nº 35